
/

Dodatek č. 3 ke smlouvě o podmínkách umístění a provozování reklamních 

zařízení a reklamy na městských pozemcích
c/. 31 11 ZCilO

Statutární město Brno, městská ěást Brno-Bystrc
nám. 28. dubna 60, 635 00 Bmo
zastoupené JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou městské části Bmo - Bystrc 
IČO 449 92 785 

DIČ CZ44992785 ^
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 117590673/0300

euroAWK s.r.o.,
sídlem Praha 10 - Vršovice, Konopišťská 739/16, PSČ 100 00,
IČO 439 65 717,
DIČ CZ43965717,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26015, 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., ě.ú. 4030016685/6800, 
zastoupená Bc. Kateřinou Sekytovou, prokuristkou,
(dále jen „společnost44)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 3 ke smlouvě o podmínkách umístění a 

provozování reklamních zařízení a reklamy na městských pozemcích ze dne 12.09.2000, ve 

znění dodatku ě. 1 k této smlouvě ze dne 28.07.2003 a dodatku č. 2 k této smlouvě ze dne 
16.03.2011:

I.

• Smluvní strany uzavřely dne 12.09.2000 smlouvu o podmínkách umístění a 

provozování reklamních zařízení a reklamy na městských pozemcích, kterou upravily 

vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při instalování a provozování reklamních 

zařízení společnosti na nemovitém majetku města. Tuto smlouvu smluvní strany 

změnily dodatkem č. 1 ktéto smlouvě ze dne 28.07.2003 a dodatkem č. 2 ktéto 
smlouvě ze dne 16.03.2011.

II.

• Smluvní strany se dohodly, že se čl. I. shora uvedené smlouvy doplňuje o odstavec 

tohoto znění: Jestliže je na pozemcích, jejichž části jsou předmětem užívání podle této 

smlouvy, postavena místní komunikace, má společnost právo v rozsahu, v jakém je 

taková místní komunikace na těchto částech pozemků postavena, tuto místní 
komunikaci užívat za stejným účelem jako tyto ěásti pozemků.

• Smluvní strany se dále dohodly, že se v čl. V. shora uvedené smlouvy vypouští tento 
odstavec: „Strany se dohodly a prohlašují, že úhrady a plnění ze strany společnosti již 
obsahují i případné místní poplatky (provozování reklamy, zábor veřejného 
prostranství atd.), které městská část nebude společnosti vyměřovat.44

1



• Smluvní strany se dále dohodly, že doba, na kterou podle čl. VIII. shora uvedené
smlouvy uzavřely shora uvedenou smlouvu, se prodlužuje do 31.12.2020. '

• Smluvní strany se dále dohodly, že se přílohy č. 1, 2 a 3 shora uvedené smlouvy 

nahrazují zněním, které je přílohami č. 1, 2 a 3 tohoto dodatku.

III.

• Ostatní části shora uvedené smlouvy nedotčené ujednáními podle předchozích článků 

tohoto dodatku zůstávají beze změny.

• Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po dvou.

• Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

• Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

• č. 1 - čekárny městské hromadné dopravy;

• č. 2 - velkoplošné reklamní panely;

• č. 3 - samostatně stojící osvětlené reklamní vitríny City - Light.

• Záměr uzavřít tento dodatek byl zveřejněn v době od 15.4.2015 do 5.5.2015 

vyvěšením na úřední desce.

* Dodatek byl schválen a k jeho podpisu byl pověřen místostarosta RNDr. Vladimír 

Vetchý, CSc. na 7/7. schůzi rady MČ Bmo-Bystrc dne 20.5.2015, bod 5.1.01.

MJLV Brně dne 2015

za MČ Bmo-Bystrc: za společnost:

oawk
K s.r.o.

>á 739/,6 
'aha to

c
/euroAWK s.rA 

./Kateřina Sekýtová 
v prokuristka

Bc.RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. 
místostarosta

10

rc

2



Dodatek č. 4 ke smlouvě o podmínkách umístění a provozování 

reklamních zařízení a reklamy na městských pozemcích

Statutární město Brno, městská ěást Brno-Bystrc
se sídlem nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno
zastoupené JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou městské části Brno-Bystrc 
IČO: 449 92 785 

DIČ: CZ44992785^
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 117590673/0300 

(dále jen městská část)
a

euroAWK s.r.o.
se sídlem Babákova 2390/2, Chodov, 148 00 Praha 4 
IČO: 241 96 819 

DIČ: CZ24196819
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 187727 

zastoupená Bc. Kateřinou Sekytovou, MSc. na základě pověření za euroAWK s.r.o.
(dále jen „společnost44)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 4 ke smlouvě o podmínkách umístění a provozování 
reklamních zařízení a reklamy na městských pozemcích ze dne 12. 09. 2000, ve znění dodatku č. 
1 ze dne 28. 07. 2003, dodatku č. 2 ze dne 16. 03. 2011 a dodatku č. 3 ze dne 27. 05. 2015:

I.

Smluvní strany (tj. městská část a právní předchůdce společnosti) uzavřely dne 12. 09. 
2000 smlouvu o podmínkách umístění a provozování reklamních zařízení a reklamy na 
městských pozemcích, kterou upravily vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při 
instalování a provozování reklamních zařízení společnosti na nemovitém majetku města 

Brna. Tuto smlouvu smluvní strany změnily dodatkem č. 1 ze dne 28. 07. 2003, dodatkem 

č. 2 ze dne 16. 03. 2011 a dodatkem č. 3 ze dne 27. 05. 2015.

Městská část bere tímto na vědomí sdělení společnosti, že původní smluvní strana 
společnost euroAWK s.r.o., IČO: 439 65 717, zanikla fůzí sloučením se společností 
euroAWK Outdoor, s.r.o., IČO: 241 96 819, která tak ze zákona vstoupila do právního 
postavení zaniklé společnosti a převzala veškerá práva a povinnosti zaniklé společnosti ze 

smlouvy uvedené výše, a která změnila obchodní firmu (název) na euroAWK s.r.o.

II.

Smluvní strany se dohodly, že doba, na kterou podle čl. VIII. shora uvedené smlouvy 

uzavřely danou smlouvu, se prodlužuje do 31. 12. 2025.

1



III.

Ostatní části shora uvedené smlouvy nedotčené ujednáními podle předchozího článku 
tohoto dodatku zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejní 
v registru smluv.

Společnost bere na vědomí, že tento dodatek bude městskou částí uveřejněn ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon ó registru smluv), v platném znění, neboť městská 

část je povinným subjektem podle citovaného zákona. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a udělují 
tímto souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Záměr uzavřít tento dodatek byl zveřejněn v době od 15.9.2020 do 2.10.2020 vyvěšením 
na úřední desce.

Dodatek byl schválen a jeho podpisem pověřena místostarostka Ing. Eva Harangiová na 

8/22. schůzi Rady městské části Bmo-Bystrc dne 27.10.2020, bod 5.1.01.

za městskou část Brno-Bystrc: za společnost:

Místo: Brno 
Datum: Z.'

Místo: Praha 
Datum: ^ ía .

Brno
Bystrc

”'*• VOtQ

Ing. Eva Harangiová 
Místostarostka MČ Bmo-Bystrc

BcZKateřina/Sekytová, MSc.
základě pověření za 

euroAWK s.r.o.
i

2

A
■'ir
( i


